pro pervener ad ce solutione simplice et practico, que da majorparte  
de themas et generatores que permiss derivatione immediato  
et evita tanto barbarismo, ce parvo libertate es persuasibile.

---

An estimato socio de Ap. J. essere tam amabile cum consi-  
derar cum interesse ce questione, et volere manifestar sus opinionone?  
Hlos pote ratiocinar suo vidpunctu, aut simplice expressar conformitate  
(aut non conformitate) per postcarta ad Auctore aut Presidente de  
Academia.

J. Rosselló-Ordines

C. Vallori, 2 - PALMA DE MALLORCA - HISPANIA.